6

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                           СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2021                                                                                             № 16
п. Кедровый

	Об отмене постановлений

	В соответствии с Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
          1. Отменить следующие постановления администрации сельского поселения Кедровый:
          - постановление № 06 от 10.02.2014 «О порядке обязательного государственного страхования на случай причинения вреда здоровью и имуществу муниципального служащего в связи с исполнением им должностных обязанностей»;
           - постановление № 45 от 30.12.2011 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов».
          2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения Кедровый                   	О.В. Шаламова